
 
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              РІШЕННЯ 

від  26 травня 2023 року                                                                       №  4039-40-VIII 

 

Про розгляд заяви про внесення змін до договору оренди землі  

шляхом укладання додаткової угоди до договору  

Акціонерному товариству «УКРТЕЛЕКОМ»  

 

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища до міського голови від 18 травня 2023 року №1351/02-17, протокол постійної 

комісії з питань  земельних відносин та земельного кадастру, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 09 травня 2023 року 

№71, заяву Акціонерного товариства «УКРТЕЛЕКОМ» від 14 квітня 2023 року №2798/01-12 

та додані до заяви документи,  відповідно до ст. 12, 83, 120, 122, 125, 126 Земельного кодексу 

України, Закону України «Про оренду землі», п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

 

1.Відмовити у внесенні змін до договору оренди землі від 06 лютого 2023 року №10-

06/08, Акціонерному товариству «УКРТЕЛЕКОМ» на земельну ділянку з цільовим 

призначенням 13.01 Для розміщення та експлуатації об'єктів і споруд телекомунікацій (вид 

використання – для експлуатації та обслуговування споруди телефонного концентратора) за 

адресою: вулиця Сквирське шосе, 228-б, місто Біла Церква, Білоцерківський район площею 

0,0088 га з кадастровим номером: 3210300000:02:031:0018 строком на 5 (п’ять) років за 

рахунок земель населеного пункту міста Біла Церква укладання додаткової угоди до договору 

оренди землі у зв’язку з уточненням нормативної грошової оцінки земельної ділянки, 

враховуючи протокол постійної комісії з питань  земельних відносин та земельного кадастру, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища 

від 09 травня 2023 року №71. 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

Міський голова                                                                                      Геннадій ДИКИЙ 

 


